1
2

РЕШЕНИЕ

Думы го​рода Ге​ор​ги​ев​ска

18 февраля 2011 года
             г. Ге​ор​ги​евск

                             № 568-54
О внесении изменения в решение Думы города Георгиевска от 24 декабря 2010 года № 555-50 «О согласовании передачи во временное безвозмездное пользование имущества, находящегося в муниципальной собственности города Георгиевска»

Рассмотрев обращение исполняющего полномочия главы администрации города Георгиевска Ставропольского края, первого заместителя главы админи​страции города Георгиевска Ставропольского края Манакова А.В. о внесении изменения в решение Думы города Георгиевска от 24 декабря 2010 года № 555-50 «О согласовании передачи во временное безвозмездное пользование имуще​ства, находящегося в муниципальной собственности города Георгиевска», в связи с обращением начальника отдела внутренних дел по г. Георгиевску и Ге​оргиевскому району Боцманова С.А. о замене одной служебной собаки на дру​гую по причине выбраковки, на основании статей 58, 62 Устава го​рода Георги​евска, Дума го​рода Геор​гиевска

РЕШИЛА:

1. Внести изменение в подпункт 1.3 пункта 1 решения Думы города Геор​гиевска от 24 декабря 2010 года № 555-50 «О согласовании передачи во временное безвозмездное пользование имущества, находящегося в муници​пальной собственности города Георгиевска», заменив слова «восточно-европей​ская овчарка, пол – сука, дата рождения – 05.09.2010 года, возраст 3 месяца, стоимость 15000 рублей» словами «ротвейлер, пол – кобель, дата рождения – 15.04.2008 года, возраст 2 года 8 месяцев, стоимость 15000 рублей».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распро​страняется на правоотношения, возникшие с 24 декабря 2010 года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоян​ные комиссии по экономической политике, бюджету, налогам, банкам и финан​сам (Худик), социальным вопросам (Воинцева) и постоянную контрольно-реви​зионную комиссию (Лисицын) Думы города Георгиевска.

Председатель Думы

города Георгиевска

     Л.А. Козина